Losoncz, 11. Augusti Anno 1708. 
Kegyelmednek 

minden jót kiván 
Gróf Csáky Christina s. k. 

P. S. Társzekereken lévő portékát csak rajta hagyja, hanem a 
paraszt szekerekről rakattassa le. 

Losoncz, 11. Augusti Anno 1708. 
N'emzetes és Vitézlő Fáy István sat. 
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1708. aug. 14. Gr. Heiszter Hannibal József levele ifjabb Fáy Istvánhoz. 

Dilectissime infans Stephane Fa j , cum specialis particula-
risque casus tecumque mecum mirabiliter accidit, quod ex cap-
tiuitate originális peccati, captivus ipse militaris effectivus gene-
ralis indignus Maximi Monarchi Sacrae Cesareae Majestatis, te 
contribuii eliberari per sacrum paptismum hodiernam diem. Sic 
accipe in prognosticum, quod mirabiliter bonae sortes tibi accident, 
et dum clara die natus etiam claris, iustis, generosis, heroicis ac 
illustribus actibus condecorabis tuam antiquissimam Perillustrem 
Familiam Fáj , ego autem dum contribuì ad primam tuam fortu-
nam intrando ad Christianismum, offero tibi in paruulum do-
nimi deficientibus pro nunc aliis presentibus contributionem 
meam adposse et assistentiam ad majores prosperitates meliori-
bus sperandis a Deo temporibus, ut noscas autem manum illius, 
qui non solum tibi adstetit in sacro fonte, sed supra suum pectus 
imposuit hac papirum quidem leve, sec! ponderis quo ad fidem 
pignoris amicitiae, futurae et licitae, hoc accipe gratanter hodie 
a me, et conserva pro futuris contiugentibus in tua adolescentia, 
ac maturiori aetate, ut suo tempore si omnipotens Deus tibi et 
mihi conseruabit vitam, huius scripti effectus contingere possit in 
rei memóriám, propria manu scripsi subscribo et meo sigillo cor-
roboro. Datum in arce Murauiense die 14 Augusti Anno 1708. 

, ̂  g x Hannibal Josephus Comes 
ab Heister, m. p. 

1709. január 7-én Andrásy Fái Fáy Istvánhoz. 

Jóakaró Apám Uramnak ajánlom szolgálatomat kegyel-
mednek. 

Kegyelmed levelét vettem, igen akarom, hogy a két hordó 
bor iránt szolgálhattam kegyelmednek. Mostani requisitióban is 
complaceálnék kegyelmednek, de már Gömör Vármegyében And-
rási István Bátyám Uram vagyon rendelve, ő kegyelmét találja 
meg kegyelmed, kétség nélkül, valamint én, úgy ő kegyelme is 
kiván mindenben szolgálni kegyelmednek. Éltesse Isten szeren-
csésen kegyelmedet. Lőcse 7. Január 1709. 

Kegyelmednek 
kötelesen szolgáló fia 
Andrássy Pál m. p. 

Tekintetes Nemzetes e's Vitézlő üdősbik Fáy István sat. 
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1700. január 21. Niholási Lőrincz nyugtája.